广东外语外贸大学2019年下半年实践考核课程报考通知
郑重申明：

一、我校未与任何校外单位合作开办任何实践考核辅导班。

二、从2019年1月1日起，广外自学考试实践考核报考工作统一在我校继续教育（公开）学院官网发布和报考（http://jxjy.gdufs.edu.cn/index.htm）。

三、原6684网所在的公司合同已于2018年底到期。请广大考生通过我校唯一官网查看通知和报考。
各位考生：

根据省考试院和我校的计划安排，现将2019年下半年广东外语外贸大学自学考试实践性学习环节考核（以下简称实践考核）的报考安排和要求公布如下：

一、报考时间：2019年6月17日—7月7日。
二、考试时间 ：2019年10月12—13日  (各专业考试时间安排详见附件3)。
三、考试地点：广东外语外贸大学白云山校区(广州市白云大道北2号) 。
四、报考方式：网上报考；报考条件见附件1，报考操作流程见附件2，报考网址链接见附件3。
五、考试大纲：各专业实践考核的考试大纲可登陆广东外语外贸大学继续教育（公开）学院网站首页“自考服务”栏查询。网址：http://jxjy.gdufs.edu.cn。

六、收费标准：从2019年1月开始我校实践考核各科目报考费用调整，调整后的标准详见附件3。

七、准考证:持身份证与考生信息简表参加考试，请各位考生注意自己身份证的有效期，请执有效期内的身份证和考生信息简表依时参加考试，证件过期或两证信息与报考信息不符，均不能参加考试。
八、考场座位号查询：考试前一周，登陆我院官网（网址：http://jxjy.gdufs.edu.cn）查看通知，根据通知指引查询具体考场号、座位号等相关考试信息和注意事项。
九、成绩查询：约12月上旬自行登陆广东自学考试管理系统查询（所有实践考核均不发放单科合格证书）。
十、重要注意事项：

1．根据关于广东省高等教育自学考试专业调整有关事项的通知（ 粤考委〔2018〕1号）的要求，从2019年开始，广东省高等教育自学考试专业进行调整，请考生报考时务必注意按新专业名称及代码报考。

2．考生在报考时，请根据自己的学历层次（专科层次或本科层次）来选择需要报考的科目，如：专科选择“专科层次”的科目，本科选择“本科层次”的科目，报考本科层次加考的科目请选择本科层次。如因报错了专业层次而导致无法办理毕业登记，后果考生自负。

十一、其他相关事项：

1．学位申请时间安排在每年6月和12月，关于各本科层次专业申请学士学位的条件，具体申请时间和流程于每年6月和12月初可登陆广东外语外贸大学继续教育（公开）学院管网首页的“自考服务”栏查询。网址：http://jxjy.gdufs.edu.cn。

    2．考试校内辅导班可咨询我校继续教育（公开）学院外语系周老师, 联系电话13710884376(微信同号)，QQ:44326325。
广东外语外贸大学高等教育

自学考试办公室

2019年6月13日
附件1
广东外语外贸大学自考实践考核报考条件
	专业名称及代码
	考试类型
	课程

代码
	课程名称
	报考条件

	新
	旧

	英语050201
(本科层次)
	英语(本科段)
C050201
	一般考核
	00602
	口译与听力
	须通过该专业00087英汉翻译、00604英美文学选读、00600高级英语三门课程以上后方能报考

	00593
	听力(加考)
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	00594
	口语(加考)

	毕业考核
	11417
	毕业水平考试
	通过该专业所有专业课笔试科目者均可以报考

	商务英语050262

(本科层次)
	商务英语(独立本科段)
B050218
	一般考核
	01315
	商务英语听力(加考)
	须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	01314
	商务英语口语(加考)

	00602
	口译与听力
	须通过该专业中05355商务英语翻译、05844国际商务英语、00600高级英语三门课程以上后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	英语970202(专科层次)
	英语(基础科段)
C050207
	毕业考核
	00593
	听力
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	00594
	口语

	商务英语670202

(专科层次)
	商务英语(专科)
A050226
	毕业考核
	01315
	商务英语听力
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	01314
	商务英语口语

	应用日语670206

(专科层次)
	日语(基础科段)
C050208
	毕业考核
	00490
	日语听说
	凡通过该专业所有笔试科目的考生均可以报考

	日语050207

(本科层次)
	日语(本科段)
C050202
	一般考核
	00490
	日语听说(加考)
	须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	国际贸易实务630501
(专科层次)
	国际贸易(专科)
A020109
	一般考核
	00019
	计算机应用基础(A)上机
	全国计算机等级考试(NCRE)一级以上(含一级)证书代替

	国际经济与贸易020401
(本科层次)
	国际贸易(独立本科段)
B020110
	一般考核
	00052
	管理系统中计算机应用
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	新专业代码及名称
	旧专业代码及名称
	考试类型
	课程

代码
	课程名称
	报考条件

	工商管理(本科层次)120201K（专业课程组：工商企业管理）

(仅面向合作办班考生)
	工商企业管理(独立本科段)B020202
	实践考核
	00052
	管理系统中计算机应用
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	物流管理630903

(专科层次)

(仅面向合作办班考生)
	物流管理(专科)A020228
	一般考核
	05366
	物流信息技术
	须通过本专业的10门课程后方能报考

	物流管理120601

(本科层次)

(仅面向合作办班考生)
	物流管理(独立本科段)B020229
	一般考核
	01574
	物流管理软件操作(实践)
	须通过本专业的9门课程后方能报考

	毕业考核
	10294
	物流管理毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	工程管理120103

(本科层次)
	项目管理(独立本科段)B020256
	一般考核
	07171
	项目管理软件
	须通过该专业09413项目管理概论、05060项目范围管理、05061项目成本管理和05063项目时间管理四门课程后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	市场营销120202

(本科层次)
(仅面向合作办班考生)
	市场营销(独立本科段)B020208
	一般考核
	00052
	管理系统中计算机应用
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	采购管理120603T

(本科层次)
	采购与供应管理(独立本科段)B020282
	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	行政管理120402

(本科层次)

(仅面向合作办班考生)
	行政管理学(独立本科段)B030302
	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	公共关系学120409T

(本科层次)

(仅面向合作办班考生)
	公共关系(独立本科段)B050309
	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	工商管理120201K

(本科层次)
	商务管理(本科段)(中英合作)C020226
	毕业考核
	10250
	商务管理毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	新专业代码及名称
	旧专业代码及名称
	考试类型
	课程

代码
	课程名称
	报考条件

	金融学020301K

(本科层次)
	金融管理(本科段)(中英合作)C020120
	毕业考核
	10251
	金融管理毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	汉语言文学050101

(本科层次)
	汉语言文学(本科段)C050105
	毕业考核
	06999
	毕业论文
	通过该专业所有笔试课程者，可申请撰写毕业论文

	计算机应用技术610201

(专科层次)
	计算机及应用(专科)A080701
	一般考核
	11325
	计算机及应用课程实验(一)
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	计算机科学与技术

080901

(本科层次)
	计算机及应用(独立本科段)B080702
	一般考核
	11441
	计算机及应用课程实验(二)
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	一般考核
	00343
	高级语言程序设计(一)(加考)

	一般考核
	04731
	电子技术基础(三)(加考)

	毕业考核
	10203
	计算机及应用毕业设计
	通过该专业所有笔试课程者，可申请毕业设计

	网络工程080903

(本科层次)
	计算机网络(独立本科段)B080709
	一般考核
	11449
	计算机网络课程实验
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	一般考核
	00343
	高级语言程序设计(一)(加考)

	毕业考核
	07999
	毕业设计
	通过该专业所有笔试课程者，可申请毕业设计

	旅游管理640101

 (专科层次)
	国际旅游管理(专科)A020238
	一般考核
	11323
	办公自动化
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	11509
	酒店管理实习
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	旅游管理120901K

 (本科层次)
	国际旅游管理(本科)B020235
	毕业考核
	11407
	国际旅游管理实习
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	毕业考核
	06999
	毕业论文

	文秘670301

 (专科层次)
	商务秘书[商务管理]（专科）A050129
	一般考核
	11323
	办公自动化
	考生须通过该专业二门笔试专业课程后方能报考

	毕业考核
	18963
	商务调查报告
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

	秘书学050107T

（本科层次）
	商务秘书[商务管理]（本科）C050125
	毕业考核
	06999
	毕业论文
	凡通过该专业所有笔试科目者均可以报考

附件2
广东外语外贸大学自考社会考生实践考核
报考操作流程
官网缴费时间段为：每天6:00—21:00，其余时间不开放。
一、说明：
1、由于我校自考实践考核报考专用系统还需测试，所以2019年下半年实践考核报考临时使用我校继续教育(公开)学院网上报名系统来报考。
2、港澳台及新疆籍考生暂时无法直接注册使用该系统，请于报考时间内将个人信息（姓名，身份证号，籍贯，准考证号，专业及代码，报考科目及代码，联系电话，电子邮箱地址等）发送到gwdzkb@163.com，邮件标题：“港澳台及新疆籍考生实践考核信息”，过期发送邮件不予受理。工作人员将于报考结束后5个工作日内处理回复。
二、报考步骤：（与上次报考步骤不同，请认真阅读）
（一）注册及准考证号填写

1、登录广外继续教育（公开）学院报名系统http://gkxy.gdufs.edu.cn/，输入身份证号进行注册，如下图：
[image: image1.png]2 PETR

BS BRAFSASHIES

=5 BRAEB

[image: image2.png]ﬂﬁ!l“%ﬁl‘ﬁ"i%’@ﬁﬁsgﬁ NASE A EE dewems  BessE Uss0 & 2R

FHNSHB

=3

SEEER

1, FREFESHESNIERE !

2, HREERICFS | SRRELGE S ; |
3. WEEEOTFREARESRENL.

（注：注册各项内容必须填写真实信息，注册手机号码将用于接收电子发票）

2、注册成功后跳出界面如下图：
[image: image3.png]htp://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/page < § v
R [3608E [med (/5SS QFEES @rmiE DESSE vETE OIFER DE=f [rESR QR FESL DS QmAEE >

7 TN .
@ BEEr LY oy nrsm -

FUER : |

SIRER [ —mnE- .

wm | 2

& Fh BWER FiRESI IREEE

55
L]

点击“个人中心”进入“基本资料”填写界面，请准确填写准考证号（中英合作专业的旧生请务必填写自考卡片式准考证号码），并核对姓名、身份证号、手机号码、邮箱地址等信息是否填写正确，如下图：

[image: image4.png]http://gkxy.gdufs.edu.cn/user/center < § v

se0mE (VRO [/ FES QRENE @rmiE DasssE vaT s [rEeR Ds—=f [rFes Qruiee FESWL OSNmS QFARE >

f‘gi}l:?ﬁ zl"::‘(j‘{"% BERSSR AFSR A 51 Ve SRS b BegE= « HEZMN

BAERcnRRsres  SeaanEn. ‘RYY PEASLESSSE)
e 20192003218 - -
o —— | = | >
FEin HEEM | 2017001 ) S5 | emm—
T BILKE
@ —— R A (91927144, 100KBA W]polSsLEF)
=
EEER LZlER
e
8 e
< — =
S £ it
=R || ] R == vl 2 [
el R
B () i

填好准考证号并核对信息无误后，请点击保存，并确认保存成功。

3、已经注册过的考生，请直接登录后进入“个人中心”—“基本资料”页面检查和核对准考证号、姓名、身份证号、手机号码、邮箱地址是否填写正确。
（二）报考
说明：考生务必按报考条件诚信报考，因错报或审核不通过，均不予退费，
1、根据报考通知附件1，选择自己需要报考的科目，复制报考科目对应的缴费链接地址，进入报考界面，如下图：
[image: image5.png]x|+ o

e hittp://gkoy.gdufs.edu.cn/public/plan/6664/detail < 5 v | EMENEETERE
= (18R MRk 3608E [P0 (IS 5E0 QFuEE @rmns SBHE OETIE TRER =t TRER £ - [" M
LR ¥ - A Em  hwems BessE Um0 & BR
'ﬁ PEAE mowmew onR A B .
iHIEFER
LlfER
Fm 2019 ] — s FERONESNEAS
£ FRONESMRAFATIFR S e A
eSS wa = PO ESEEEERE (i) L] TR
aEER i ey 1 £ 001
iHRIETEE
WEREE =
SEsERE
L .
VR

v ®BR% (RERE)

| &imsez

TEONESNEAT | @iEE () Fik | SURAARSSEEN | RFSEESE | BFUFIAFTE | SRR | SOMEESEERS | IMIREE

（注：在“专业代码”栏核对自己的专业代码及科目代码，在“专业名称”栏核对自己的专业名称及科目名称，在“收费项目名称及费用”核对自己的报考科目费用）
2、点击“网上支付”后系统会弹出“登录”界面，考生登录
[image: image6.png]2 PETR

BS BRAFSASHIES

=5 BRAEB

3、成功登录后系统会跳转到原“网上支付”界面。再次核对报考专业和报考科目信息，确认上述信息后勾选“我已阅读《报读须知》”（该须知是学院报读学生须知，考生报考无需阅读，请直接勾选），然后点击“网上支付”，系统弹出支付信息界面，如下图：
[image: image7.png]x|+ o

0 http://gkoy.gdufs.edu.cn/public/plan/6664/detail < § v | BRSRERIGRE
= 8% Ribke 3608 [EHEL [JSEES QREEE @rmns SBHE OETIE TRER Gt TRER £ - l" M
LR ¥ - A Em  hwems BessE Um0 & BR
'ﬁ PEAE mowmew onR A B .
IHRIEFER
HlER
=5 2019 e — e PSRN
e FERNESNEAE AT SuB 0501077_06999 SuEs RS
Nz wa o PO EEEREERE (e ) Esmm Ee
R TR P 1 e 001
iHRIETEE
WEREE =3
sEspsuEn Eloo
P

HERE (REa)

| &imsez

TEONESNEAT | @iEE () Fik | SURAARSSEEN | RFSEESE | BFUFIAFTE | SRR | SOMEESEERS | IMIREE

[image: image8.png]2019%ema®11:07:09

EEPHUES 1 05663

= Bl

e

| &imsez

% 340 W
RN R LY wmem nnsm

DR
R SN EESEEENE (tesE)
Bl AEFER)_lie

BEEEEEER

A

EE RS

4522019

HUURES : 0501077_06999

B mags

& BEEA

4722019

FYE

TEONESNEAT | @iEE () Fik | SURAARSSEEN | RFSEESE | BFUFIAFTE | SRR | SOMEESEERS | IMIREE

4、点击“去支付”按钮，填写发票抬头等信息，如下图：
[image: image9.png]kit 1 ¥

A

Comisomomnsioroncrno IBERSKEDFIR ATHFBR a
2019E11:07:09 TS : 201 eeteetieattant.
REBRES : 05663 o SISESEREERE (has)
= | T TR LT

e SEmEEpem
P
TESNESN A | S (A7) B | SliER) AREAESHUE)
OAA Oy

Copyright © 2013 QiDa Educatic

ER o TR B mes= o BEEN & AAFD
4522019 4722019
FHE
EUUARES : 0501077_06999
Y =

TOMERRG | TOMEEEEERS | TMIREE

@ £ET RN
‘http: /fweibo. com/ g
B s ahi
UBEARS:
RGE29025

FRURARAS] SICPE061064645

5、提交发票信息后，系统弹出支付界面，核对应支付金额与实践考核费用是否一致，然后选择相应方式完成支付，如下图：

[image: image10.png]Rtritn¥r¥ g—HHTEL

I =»
ZHRE iR
i8S 5008R89
T {EskATE 2019-wmg 00:00
T {HEERATE 2019-I 23:55
i ARMIEICNY]
a i .00
eft 0.00
mg% = — oo
wE |
IR ESEATIRAT:
‘@18 Owesr
) sz st

SETERERSHAEN  BSUENRER | MENA— N FaEREE  BEARMRaERR
TRNEMBAF AL ESERATE  IRIA02019

（注:①支付界面中的支付起始时间无需理会，在报名期间完成支付即可
 ②目前中国银行支付尚在维修，建议使用微信支付，可保存二维码图片，微信扫一扫打开二维码图片前往支付

         ③缴费后系统将自动以短信方式发送电子发票到注册手机号码，如
     果没有收到短信或发票打不开，可以前往缴费网址登陆自行下载发票,下载

     说明见附件4 )
6、如需报考多个科目，重复上述步骤即可。
7、如需查询个人最终报考、缴费情况或下载电子发票，可登录http://gkxy.gdufs.edu.cn/，以个人身份证号（含字母和括号）作为账号，以身份证号后六位（含字母和括号）作为密码登陆系统进入个人中心查询。
[image: image11.png]% 340 W
@ RN R LY wmem nnsm

BARE TR REIAE

* 201955 HNERIFREE BERE

+ REREHEERTFIIREER

¢ FAERHRS, SRR (LR )

* FAR HyERRiEE (24 )

* I EFSENERRF A RSHERE (HETEER)

Vi SRS [ Bis=cd

2 PEBR

CEEEN &

S BRAFSHASHIES
-

BIFS : | BRARIES

=4

附件3

广东外语外贸大学自考实践考核2019年下半年报考网址链接表
	注：报考前必须先注册登录，在“个人中心”中准确填写准考证号及其他个人信息。

	专业&科目代码
	科目名称
	考试时间
	考核费用（金额）
	缴费链接

	670206_00490
	应用日语(专科)_日语听说
	（会话部分）10月12日上午08:30开始，（听力部分）10月12日下午14:00开始
	97.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7391/detail

	050207_00490
	日语(本科)_日语听说(加考)
	（会话部分）10月12日上午08:30开始，（听力部分）10月12日下午14:00开始
	97.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7392/detail

	050207_06999
	日语(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7393/detail

	050201_11417
	英语(本科)_毕业水平考试
	10月12日上午08:30-11:40
	97.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7394/detail

	050201_00602
	英语(本科)_口译与听力
	10月12日下午14:00开始
	117.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7395/detail

	050201_00593
	英语(本科)_听力(加考)
	10月13日上午8:00-9:00
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7396/detail

	050201_00594
	英语(本科)_口语(加考)
	10月13日上午9:40开始
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7397/detail

	970202_00593
	英语(专科)_听力
	10月13日上午8:00-9:00
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7398/detail

	970202_00594
	英语(专科)_口语
	10月13日上午9:40开始
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7399/detail

	050262_00602
	商务英语(本科)_口译与听力
	10月12日下午14:00开始
	117.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7400/detail

	050262_01315
	商务英语(本科)_商务英语听力(加考)
	10月13日上午8:00-9:00
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7401/detail

	050262_01314
	商务英语(本科)_商务英语口语(加考)
	10月13日上午9:40开始
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7402/detail

	050262_06999
	商务英语(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7403/detail

	670202_01315
	商务英语(专科)_商务英语听力
	10月13日上午8:00-9:00
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7404/detail

	670202_01314
	商务英语(专科)_商务英语口语
	10月13日上午9:40开始
	77.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7405/detail

	020401_00052
	国际经济与贸易(本科)_管理系统中计算机应用
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7406/detail

	020401_06999
	国际经济与贸易(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7407/detail

	630903_07038
	物流管理(专科)_ 物流信息技术(仅面向合作办班学生)（笔试）
	10月12日上午08:30-10:30
	97.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7408/detail

	120601_01574
	物流管理(本科)_物流管理软件操作（实践） (仅面向合作办班学生)(笔试)
	10月12日上午08:30-11:00
	97.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7409/detail

	120601_10294
	物流管理(本科)_物流管理毕业论文 (仅面向合作办班学生)

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7410/detail

	120201K_00052
	工商管理(本科)（专业课程组：工商企业管理）_管理系统中计算机应用(仅面向合作办班学生)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7411/detail

	120201K_06999
	工商管理(本科)（专业课程组：工商企业管理）_毕业论文(仅面向合作办班学生)

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7412/detail

	120103_07171
	工程管理(本科)_项目管理软件
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7413/detail

	120103_06999
	工程管理(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7414/detail

	120202_00052
	市场营销(本科)_管理系统中计算机应用 (仅面向合作办班学生)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7415/detail

	120202_06999
	市场营销(本科)_毕业论文 (仅面向合作办班学生)

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7416/detail

	120402_06999
	行政管理(本科)_毕业论文 (仅面向合作办班学生)

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7417/detail

	120409T_06999
	公共关系学(本科)_毕业论文(仅面向合作办班学生)

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7418/detail

	120603T_06999
	采购管理(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7419/detail

	120201K_10250
	工商管理(本科)_商务管理毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7420/detail

	020301K_10251
	金融学(本科)_金融管理毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7421/detail

	050101_06999
	汉语言文学(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7422/detail

	610201_11325
	计算机应用技术(专科)_计算机及应用课程实验(一)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7423/detail

	080901_11441
	计算机科学与技术(本科)_计算机及应用课程实验(二)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7424/detail

	080901_00343
	计算机科学与技术(本科)_高级语言程序设计(一)(加考)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7425/detail

	080901_04731
	计算机科学与技术(本科)_电子技术基础(三)(加考)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7426/detail

	080901_10203
	计算机科学与技术(本科)_计算机及应用毕业设计

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7427/detail

	080903_11449
	网络工程(本科)_计算机网络课程实验
	10月12日上午08:30-10:30
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7428/detail

	080903_00343
	网络工程(本科)_高级语言程序设计(一)(加考)
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7429/detail

	080903_07999
	网络工程(本科)_毕业设计

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7430/detail

	640101_11323
	旅游管理(专科)_办公自动化
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7431/detail

	640101_11509
	旅游管理(专科)_酒店管理实习

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7432/detail

	120901K_11407
	旅游管理(本科)_国际旅游管理实习

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7433/detail

	120901K_06999
	旅游管理(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7434/detail

	670301_11323
	文秘(专科)_办公自动化
	10月12日上午08:30-10:00
	137.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7435/detail

	670301_18963
	文秘(专科)_商务调查报告

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7436/detail

	050107T_06999
	秘书学(本科)_毕业论文

	437.00
	http://gkxy.gdufs.edu.cn/public/plan/7437/detail

附件4
关于学费发票的下载说明
如果需要发票，学生可上网站自行下载发票，流程如下：
1.点击广东外语外贸大学官网，进入继续教育（公开）学院主页，点击“报名缴费”进入登录界面（http://gkxy.gdufs.edu.cn/?userIsLogin=false）
[image: image12.png]FHEHL D

LREEN, ETAAE - —#8 (AF) 7201 Bl 0s-04
(B AFFIRE BR80T R AL W= 09-03
(B AFFREFER010F RS W 09-03
FRET0RIEARGSENFHER R - 09-03
CEE AFE: 0FHRERE N FIRRINY - 09-02

D REME, SN 09-03

# B AET LA FRE 06-26
A =t
0515

06-14

T ARSI RS AT (20 F) F 1

COLLEGE OF CONTINUING EDUCAT |ON(OPEN COLLEGE) GDUFS

THRSNESN AR BT ERE N

HEHE ) FRBRERRUNHTER
TR AT BT AT
ST R TS TS R N
ST SR TR ST SRR N
ST AR TR A EE LB N

'

ITES

o419 X

022

0508

0508

=3

=3

09-06

kS

AR
ShER

S
IEEHE
KET
EARBIESESEER

WEHEF
KEED
MAZRHEHE
Bl F R
Ezsaal
HEEHEPL

S
E 2=l

[ r=—c=r—r—a |

20